
FEDERAZIONE ITALIANA TRIATHLON 

SOSPENSIONE E ANNULLAMENTO COMPETIZIONI SPORTIVE FINO AL 28 GIUGNO 2020 

(rif. Normative Governative per Emergenza sanitaria e conseguenti Delibere del CF F.I.Tri.) 

 

MODULO PER SCELTA RIMBORSO TASSA GARA 

 

Il sottoscritto ________________________________, in qualità di Rappresentante Legale dell’Associazione 

Sportiva _____________________________________________________________, con sede in 

____________________________________________, e organizzatrice della Manifestazione sportiva 

denominata _____________________________________________________________________, inserita 

in Calendario F.I.Tri. alla data del _____________________________, e non svolta per effetto delle 

sospensioni governative e conseguente annullamento, dichiara che: 

 

a RICHIEDE LA RESTITUZIONE DELLA TASSA GARA VERSATA DI IMPORTO _________________ 

  

b NON RICHIEDE LA RESTITUZIONE DELLA TASSA GARA VERSATA, 

 CHE VERRA’ UTILIZZATA PER LA MEDESIMA MANIFESTAZIONE DA INSERIRE A CALENDARIO 2021 
NELLO STESSO PERIODO DEL CALENDARIO ATTUALE. 
N.B. questa scelta è riservata solamente alle manifestazioni di Livello A e B 

 

Per le gare di livello A e B, la scelta di differire al 2021 la tassa gara versata, costituisce priorità nella 

compilazione del Calendario 2021 in fase di candidatura. 

Il rimborso avverrà in automatico mediate accreditamento sul conto virtuale, o in alternativa con bonifico 

bancario se risulta compilato il sottostante campo 

IBAN _______________________________, Banca _______________________, Ag.________________ 

 

Lì ___________________ 

 

Data __________________ 

 

Il Presidente _____________________________ 

Allegato documento d’identità 

Il modulo va inviato per mail a ufficiogare@fitri.it entro il 15 luglio 2020. 

mailto:ufficiogare@fitri.it

